
UCHWAŁA NR 4/I/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W 

CHRZANOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zgromadzenia Związku Komunalnego „Komunikacja Międzygminna” w Chrzanowie 
w sprawie zmiany uchwały nr 9/VI/2023 Zgromadzenia Związku Komunalnego  „Komunikacja 

Międzygminna” w Chrzanowie z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia przepisów porządkowych 
obowiązujących przy przewozie osób i bagażu podręcznego, roweru oraz zwierząt w autobusach sieci 

miejskiego transportu zbiorowego organizowanego przez Związek Komunalny  „Komunikacja 
Międzygminna” w Chrzanowie 

Na podstawie art. 15 ust.5 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 8) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 maraca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zmianami) oraz § 17 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego  „Komunikacja 
Międzygminna” w Chrzanowie 

 
Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr 9/VI/2023 Zgromadzenia Związku Komunalnego  „Komunikacja 
Międzygminna” w Chrzanowie z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia przepisów porządkowych 
obowiązujących przy przewozie osób i bagażu podręcznego, roweru oraz zwierząt w autobusach sieci 
miejskiego transportu zbiorowego organizowanego przez Związek Komunalny  „Komunikacja Międzygminna” 
w Chrzanowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r., poz. 4443) w Rozdziale V „Przewóz bagażu 
podręcznego, roweru, hulajnóg oraz zwierząt”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: „8. Przewóz hulajnogi dopuszczalny jest po jej złożeniu i przy 
zachowaniu warunków określonych w pkt. 1” 

2) pkt 14 lit. f otrzymuje nowe brzmienie: „14 lit. f. hulajnóg, których nie można złożyć,” 

3) pkt 14 lit. g otrzymuje nowe brzmienie: „14 lit. g. rowerów, hulajnóg oraz innych urządzeń transportu 
osobistego będących flotą systemu wypożyczalni,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego  „Komunikacja Międzygminna” 
w Chrzanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
ZKKM w Chrzanowie  

 
Jarosław Okoczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2DD7A-1528-4231-B456-5B286E647DF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




